
 

 

 ŘEDITEL PhDr. Felipe Sánchez López, MBA, 

MPH 

721 269 387 Felipe.SanchezLopez@domovurybnika.cz 

35 VEDOUCÍ EKONOMICKÉHO ÚSEKU 

(zástupce ředitele) 
Ing. Pavla Václavíčková 582 305 245 

773 603 153 

Pavla.Vaclavickova@domovurybnika.cz 

33 personální a mzdová účetní Alice Štěpánková 582 305 248 Alice.Stepankova@domovurybnika.cz 

31 účetní fakturace Hana Coufalíková 582 305 246 Hana.Coufalikova@domovurybnika.cz 

31 účetní pokladna Bc. Tereza Mrkvová, MBA 582 305 246 Tereza.Mrkvova@domovurybnika.cz 

30 účetní pro uživatele Ing. Gabriela Klágová, DiS. 582 305 230 Gabriela.Klagova@domovurybnika.cz 

32 asistentka ředitele Veronika Fryčáková 582 305 240 

608 164 935 

Veronika.Frycakova@domovurybnika.cz 

57 PR a kontakt s veřejností Vít Fialka 588 887 556 

608 038 672 

Vit.Fialka@domovurybnika.cz 

47 archiv, spisovna Jan Štěpánek 582 305 231 Jan.Stepanek@domovurybnika.cz 

13 VEDOUCÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU Kateřina Králová 588 887 552 Katerina.Kralova@domovurybnika.cz 

38 kuchyň  582 388 813  

34 VEDOUCÍ SOCIÁLNÍHO ÚSEKU Bc. Alena Skřivánková 582 305 233 

775 401 131 

Alena.Skrivankova@domovurybnika.cz 

48 sociální pracovník 

odd.: 9, CHB, DS 

Mgr. Ivo Růžička 582 305 247 Ivo.Ruzicka@domovurybnika.cz 

48 sociální pracovnice 

odd.: 6, DZR nová budova 

Marcela Balášová, DiS. 582 305 247 Marcela.Balasova@domovurybnika.cz 

50 sociální pracovnice 

odd.: 5, DZR 

Bc. Eva Moudrá 588 887 550 Eva.Moudra@domovurybnika.cz 

50 sociální pracovnice 

odd.: 7, 8 

Bc. Martina Svozilková, DiS. 588 887 550 Martina.Svozilkova@domovurybnika.cz 

77 VEDOUCÍ ZDRAVOTNÍHO ÚSEKU Daniela Dostálíková 582 305 243 

778 061 011 

Daniela.Dostalikova@domovurybnika.cz 

55 zdravotní sestry  588 887 555 

774 010 204 

 

66 VEDOUCÍ AKTIVIZAČNÍHO ÚSEKU Bc. Jiřina Jurasová 582 305 242 

775 540 113 

Jirina.Jurasova@domovurybnika.cz 

 prodejna organizace Dana Bejdáková 608 140 019 Dana.Bejdakova@domovurybnika.cz 

36 košíkárna  582 305 249  

 Chráněné bydlení Petra Moravcová 775 728 091 Petra.Moravcova@domovurybnika.cz 

67 VEDOUCÍ DOZP 

odd.: 5, 6, 7, 8, 9 

Blanka Novotná 588 887 553 

771 140 203 

Blanka.Novotna@domovurybnika.cz 

56 oddělení 5  582 305 235  

41 oddělení 6  582 305 236  

43 oddělení 7  582 305 237 

773 801 014 

 

62 oddělení 8  588 887 554 

775 201 013 

 

42 oddělení 9  582 305 239  

28 VEDOUCÍ DZR Jindřiška Kouřilová 588 887 558 

771 140 455 

Jindriska.Kourilova@domovurybnika.cz 

27 DZR – přízemí  588 887 559 

775 511 016 

 

37 DZR – I. patro  582 305 234 

778 011 012 

 

44 DZR nová budova 1NP  588 887 562  

26 DZR nová budova 2NP  588 887 560  

12 VEDOUCÍ DS 

(zástupce ředitele) 
Mgr. Bc. Markéta Pučánová, DiS., 
MBA 

588 887 567 

771 140 601 

Marketa.Pucanova@domovurybnika.cz 

54 DS – přízemí (pracovna)  582 305 241 

774 456 328 

 

63 DS – I. patro (pracovna)  582 305 232 

774 701 015 

 

25 DS – I. patro (jídelna)  588 887 561  

11 VEDOUCÍ PROVOZNÍHO ÚSEKU Jan Kubíček 582 388 111 

602 396 851 

Jan.Kubicek@domovurybnika.cz 

45 údržba  588 887 563  

 údržba – pohotovost  728 335 117  

53 prádelna  588 887 564  

 

TELEFONNÍ SEZNAM ORGANIZACE 

info@domovurybnika.cz 


